

مستلزمات ENT معمرة  
رقم المناقصة 94/2024/8

مكتب كيش العلمي لدعاية الادوية والمستلزمات الطبية

Item No.	National code	Items	Origen	Brand	QTY	Per Unit Price	Total Unit Price
1	ENT-RE00-001	Mastoidectomy set	Pakistan	ALVIEXPO	81 sets	2034.75	164,814.75
2	ENT-RE00-003	Septoplasty set	Pakistan	ALVIEXPO	148 sets	588.35	87,075.8
3	ENT-RE00-004	Rhinoplasty Set	Pakistan	ALVIEXPO	103 sets	743.5	76,580.5
4	ENT-RE00-006	Neck dissection Set	Pakistan	ALVIEXPO	74 sets	245	18,130
5	ENT-RE00-007	Tonsillectomy and Adenoidectomy set	Pakistan	ALVIEXPO	205 sets	535.5	109,777.5
Total Price in USD		<b>456,378.55 US\$</b>					
		Dollars only (four hundred fifty six thousand three hundred seventy eight and fifty five) US dollars. CIP KIMADIA Warehouses in Baghdad					
<b>611 units Surgical Instruments Box, Made of High Grade Japanese Stainless Steel <u>For Free</u></b>							